Pour mieux
affirmer
ses missions,
le Cemagref
devient Irstea
Unité de recherche
Technologies pour la sécurité et
les performances des agroéquipements

 GRAMMER MSG 95 AL/741 Valtra
 GRAMMER MSG 95EL/741 Valtra
5.6.  Codification en regard du règlement
Codification according to the directive
Les tracteurs de marques suivantes : MASSEY FERGUSON
Tractor of following brands : AGCO
  CHALLENGER
et de types suivants :
of following types :
sont codés en regard de la directive 2009/75/CE modifiée de la façon
suivante
are coded according to the directive 2009/75CE modified, as follow
Ce rapport ne peut être reproduit que dans son intégralité
This test report may only be duplicated as a whole
- Essai/test n° 16667 - page 5/23 -
5.7. Décodage du type des tracteurs en regard de la directive
Tractors type codification according to the directive
Ce rapport ne peut être reproduit que dans son intégralité
This test report may only be duplicated as a whole
- Essai/test n° 16667 - page 6/23 -
6. Spécifications de la structure de protection
Specification of protective structure
6.1. Dessin de la description d'ensemble de la structure de protection et de sa fixation sur le tracteur
Drawing of the protective structure specifications and its fitting onto the tractor
Ce rapport ne peut être reproduit que dans son intégralité
This test report may only be duplicated as a whole
- Essai/test n° 16667 - page 7/23 -
Ce rapport ne peut être reproduit que dans son intégralité
This test report may only be duplicated as a whole
- Essai/test n° 16667 - page 8/23 -
Ce rapport ne peut être reproduit que dans son intégralité
This test report may only be duplicated as a whole
- Essai/test n° 16667 - page 9/23 -
Ce rapport ne peut être reproduit que dans son intégralité
This test report may only be duplicated as a whole
- Essai/test n° 16667 - page 10/23 -
Ce rapport ne peut être reproduit que dans son intégralité
This test report may only be duplicated as a whole
- Essai/test n° 16667 - page 11/23 -
Ce rapport ne peut être reproduit que dans son intégralité
This test report may only be duplicated as a whole
- Essai/test n° 16667 - page 12/23 -
Ce rapport ne peut être reproduit que dans son intégralité
This test report may only be duplicated as a whole
- Essai/test n° 16667 - page 13/23 -
Ce rapport ne peut être reproduit que dans son intégralité
This test report may only be duplicated as a whole
- Essai/test n° 16667 - page 14/23 -
6.1 Dessin de la description d'ensemble de la structure de protection et de sa fixation sur le tracteur
Drawing of the protective structure specifications and its fitting onto the tractor
STRUCTURE AVEC COLONNE DE DIRECTION REGLABLE
STRUCTURE EQUIPPED WITH A ADJUSTABLE STEERING AXLE
POSITION DU SIP DU SIEGE
SEAT INDEX POINT
Marque du siège
 Seat
brand
Référence
 Reference
IP
AX
(mm)
AY
(mm)
AZ
(mm) ah av
GRAMMER MSG 95 AL/731 1 552 0 1185 +100/-110 40
GRAMMER MSG 95EL/741 2 532 0 1185 +120/-90 40
GRAMMER MSG 95 EAC/741 3 532 0 1205 +120/-90 40
GRAMMER MSG 95 AL/741 4 554 0 1193 +100/-110 40
SEARS 5085 5 515 0 1174 +76/-76 86
SEARS 5095 6 515 0 1174 +76/-76 86
GRAMMER MSG 95 AL/741 Valtra 7 619 0 1216 +100/-110 40
GRAMMER MSG 95EL/741 Valtra 8 583 0 1218 +120/-90 40
Ces sièges ayant des SIP quelque peu différents, les essais ont été menés en considérant l'enveloppe des différentes zones de
dégagement.